עיתון זגלמביה זאגלעמביער צייטונג

גיליון מס' 39 תשרי תשע"ז – אוקטובר 2016
Zagłębie (Zaglembie) Newsletter October 2016

ארגון עולמי של יוצאי זגלמביה
Zagłębie World Organization
www.zaglembie.org
admin@zaglembie.org

שנה טובה ומבורכת

Shanna Tova! Happy New Year!

הקיץ עבר

מילים: שמואל בס לחן: עמנואל עמירן (פוגצ'וב)

הקיץ עבר, החם הגדול,
שנה חדשה באה לכל.

סבתי צפורה קוסובסקי לבית וקסלמן (שם אביה יעקב ושם אמה קיילה), נולדה בבנדין בשנת 1897. כאשר סבתי הייתה בת 16 היא עזבה את משפחתה ועברה לגרמניה שם הכירה את סבי מרדכי קוסובסקי. מאחר והוריה של סבתי לא הכירו את החתן המיועד, נסעו סבי וסבתי לבנדין ושם התארסו. האירוסין היו ביום י"ט בתמוז תרפ"ב – 1922 (שטר האירוסין בידי).

לאחר האירוסין חזרו סבי וסבתי לגרמניה ונישאו ב-כ"ה באלול תרפ"ב - 1922 (הכתובה המקורית בידי).

אימי נולדה בגרמניה בשנת 1923 ולשמחת כולנו היא חיה עימנו.

לאחר לידת אימי נכנסה סבתי שוב להריון. לקראת סוף ההריון היא החליטה לנסוע לבקר את הוריה בבנדין. אביה, יעקב וקסלמן, שכב אז על ערש דווי וסבתי נסעה לבנדין כדי לראות את אביה. בבנדין ילדה סבתי את בנה השני עוזר קוסובסקי ז"ל.

על כל קבר הונח ורד אדום והודלק נר זיכרון. את הזר מטעם הארגון הניחה על המצבה גב' אסתר גרינגרס אשתו של סגן יו"ר הארגון בעבר.

בטקס השתתפו כחמישים חברים מבני הדור הראשון והשני ברובם. בעקבות המסע לפולין הגיעו גם מספר חברים בני דור שלישי. את הטקס הנחה רפי יהלומי אשר סיפר את סיפור הקמת האנדרטה שנחנכה בחודש

אב תשי"ב 1952. יו"ר הארגון, מנחם ליאור, נשא דברים, אברהם גרין, נשיא כבוד ויו"ר הארגון לשעבר, אמר פרק תהילים, שמשון ישיביץ אמר את הקדיש. שאר פרקי התפילה נאמרו על ידי מנשה פטמן.

חברים יקרים,

משלוחי הדואר אליכם כרוכים בעלויות רבות. לעיתים, חלק מדברי הדואר מוחזרים אלינו מסיבות שונות.